

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Vera Mendes

Prefeitura Municipal de Vera Mendes

Pregão Eletrônico - PE Nº 015/2023

**LUIS DE OLIVEIRA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.521.579/0001-87 - Endereço: R
FRANCISCO TENOR - CEP: 64570000 - UF: PI - Município: Isaías Coelho - Telefone: (89) 99463-3399**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2% A 2,5% P/P. PODERÁ CONTER APENAS HIDROXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE. TIPO COMUM. 1C/12 UNIDADES.	NUTRILAR	NUTRILAR	240 CX	R\$ 17,30	R\$ 4.152,00
0003	AMACIANTE PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO C/12 UNIDADES.	NUTRILAR	NUTRILAR	20 CX	R\$ 29,99	R\$ 599,80
0004	CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NIVELANTES, EMULSÃO DE SUPERFÍCIE INDICADA PISOS LAVAVEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, TIPO AUTO BRILHO, COR INCOLOR OU VERMELHA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO 750, C/12 UNIDADES.	POLITRIZ	POLITRIZ	120 CX	R\$ 45,95	R\$ 5.514,00
0005	DESINFETANTE ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO GERMICIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLORAL, COMPOSIÇÃO CLORETO ALQUIL, DIMETIL AMÔNIO FORMALDEÍDO, CORAN, TIPO USO DESINFECÇÃO PISOS COZINHA, BANHEIROS E CORREDORES, COM MAIOR CONCENTRAÇÃO PARA COMBATER GERMES E BACTÉRIAS COM CAPACIDADE 1L. C/12 UNIDADES.	AZULIM	AZULIM	300 CX	R\$ 39,83	R\$ 11.949,00
0006	DESODORIZADOR SANITÁRIO, FRAGÂNCIA DIVERSAS, COM HASTE PARA FIXAÇÃO C/12 UNIDADES.	POLITRIZ	POLITRIZ	50 CX	R\$ 17,03	R\$ 851,50
0007	DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, COM COMPOSIÇÃO E CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE: SULFONATO DE ALQUIBENZENO LINEAR, EMBALAGEM COM 500ML. C/24 UNIDADES.	YPE	YPE	156 CX	R\$ 41,30	R\$ 6.442,80
0008	ESCOVA PARA ROUPA COM CERDAS EM NYLON, FORMATO OVAL EM PLÁSTICO, DESINDO APROXIMADAMENTE 13CM X 6,5CM C/12 UNIDADES.	CONDOR	CONDOR	10 CX	R\$ 17,75	R\$ 177,50
0009	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS, COM SUPORTE C/12 UNIDADES.	CONDOR	CONDOR	30 CX	R\$ 63,36	R\$ 1.900,80
0010	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS, SEM SUPORTE C/12 UNIDADES.	CONDOR	CONDOR	15 CX	R\$ 48,12	R\$ 721,80
0011	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LA AÇO, FORMATO ANATÔMICO ABRASIVIDADE C/14X8 UNIDADES.	ASSOLAN	ASSOLAN	156 FD	R\$ 18,20	R\$ 2.839,20
0012	ESPONJA DE LOUÇA DE POLIURETANO, DUPLA FACE, MEDIDA MÍNIMA 12X70X28MM C/60 UNIDADES.	TININDO	TININDO	56 CX	R\$ 40,00	R\$ 2.240,00
0013	FLANELA 40X40CM C/12 UNIDADES	FLANELA	FLANELA	30 PC	R\$ 16,32	R\$ 489,60
0014	FOSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXAS.	GABOARDI	GABOARDI	60 PC	R\$ 2,17	R\$ 130,20
0015	INSETICIDA AEROSOL, INODOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML C/12 UNIDADES.	GAYGON	GAYGON	30 FD	R\$ 95,88	R\$ 2.876,40
0016	LIMPA ALUMÍNIO, LÍQUIDO, CONTEDO ÁCIDO DODECIL, EZENOSULFONICO, ACIDOMONEDECILESTER SULFATO DE SÓDIO, FRAGÂNCIA, CORANTE E ÁGUA FRASCO COM 500ML C/24 UNIDADES.	NUTRILAR	NUTRILAR	96 CX	R\$ 27,84	R\$ 2.672,64
0017	LIMPADOR DE PISO IDEAL PARA LIMPEZA DE CERÂMICAS, AZULEJOS E REJUNTOS COM EMBALAGEM PLÁSTICA FRASCO DE 1LT. C/12 UNIDADES.	AZULIN	AZULIN	70 CX	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00
0018	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO) TUBO COM 500ML C/12 UNIDADES.	AZULIN	AZULIN	30 CX	R\$ 23,64	R\$ 709,20
0019	LIMPA VIDROS, TUBO EQUIPADO COM GATILHO DE 500ML. C/12 UNIDADES.	AZULIN	AZULIN	8 CX	R\$ 65,00	R\$ 520,00



0020	LIMPA VIDRO, TUBO REFIL DE 500ML C/12 UNIDADES	AZULIN	AZULIN	8 CX	R\$ 31,20	R\$ 249,60
0021	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS C/12 UNIDADES	MAXIMO	MAXIMO	15 DZ	R\$ 44,88	R\$ 673,20
0022	LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO, TELADA - COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS.	MAXIMO	MAXIMO	15 UN	R\$ 7,49	R\$ 112,35
0024	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO GRANDE - PAR.	VIP	VIP	144 UN	R\$ 4,80	R\$ 691,20
0025	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO - PAR.	VIP	VIP	144 UN	R\$ 4,80	R\$ 691,20
0026	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 20 MT DE CUMPRIMENTO.	SUNFLEX	SUNFLEX	12 UN	R\$ 40,00	R\$ 480,00
0027	MANGUEIRA PARA JARDIM, MATERIAL PLASTICO, BICO REGULAVEL COM 30 MT DE CUMPRIMENTO.	SUNFLEX	SUNFLEX	12 UN	R\$ 40,00	R\$ 480,00
0028	PALHA DE ACO, COM CARACTERISTICA ADICIONAL DE REMOVER EXCESSO DE SUJEIRA COM GRANDE CONCETRAÇÃO NA SUPERFICIE, TAMANHO MÉDIO Nº 01 PACOTE COM 25 G. PACOTE C/ 20 UNIDADES	ASSOLAN	ASSOLAN	120 FD	R\$ 26,00	R\$ 3.120,00
0029	PANO DE PRATO BRANCO, ACABAMENTO EM BAINHA NAS LATERAIS E OVERLOQUE NAS PONTAS, MEDIDAS 40X60 CM. 100% ALGODAO. PACOTE C/12 UNIDADES	OVERL	OVERL	20 DZ	R\$ 20,00	R\$ 400,00
0030	PANO PARA CHÃO TIPO SACO, EM ALGODÃO (SACOS DE 60KG) 60 X 80 CM NO MINIMO EMBALAGEM C/12 UNIDADES	XADREX	XADREX	144 DZ	R\$ 28,68	R\$ 4.129,92
0031	PÁ PARA COLETAR LIXO, PLASTICA, CABO TAMBEM PLASTICO, TAMANHO 19X19 CM. C/12 UNIDADES	JUNT	JUNT	24 DZ	R\$ 21,00	R\$ 504,00
0032	PÁ PARA LIXO, MATERIAL ZINCO REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18 UN	R\$ 9,10	R\$ 163,80
0033	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLOS COM 30 METROS, FARDO COM 12 UNIDADES CONTENDO 4 ROLOS EM CADA PACOTE.	BAMBINO	BAMBINO	300 FD	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
0034	PILHA ALCALINA AA - PAR.	PANASSONIC	PANASSONIC	30 UN	R\$ 3,50	R\$ 105,00
0035	PILHA ALCALINA AAA - PAR.	PANASSONIC	PANASSONIC	500 UN	R\$ 4,45	R\$ 2.225,00
0036	PREGADOR DE ROUPAS, PLASTICO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, MARCA E NOME DO FABRICANTE C/12 UNIDADES.	ESTILO	ESTILO	12 DZ	R\$ 1,30	R\$ 15,60
0037	PURIFICADOR DE AR, TUBO AEROSOL COM MINIMA DE 360ML, FRAGANCIA DIVERSAS C/12 UNIDADES.	BOM AR	BOM AR	54 DZ	R\$ 9,99	R\$ 539,46
0038	REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA, ACOMPANHADO COM A MANGUEIRA ADEQUADA OBEDECENDO TODOS OS CRITERIOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE DO PRODUTO OFERTADO.	ALIANÇA	ALIANÇA	32 UN	R\$ 27,84	R\$ 890,88
0039	RODO 30 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M. C/12 UNIDADES.	BOM'DAGUA	BOM'DAGUA	50 DZ	R\$ 55,80	R\$ 2.790,00
0040	RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE METAL ROSQUEAVEL MEDINDO 1,50 M. C/12 UNIDADES.	BOM'DAGUA	BOM'DAGUA	50 DZ	R\$ 58,08	R\$ 2.904,00
0041	SABÃO EM BARRA DE PACOTE DE 200G, PACOTES COM 5 UNIDADES.COM 10 UNIDADES 200G.	YPE	YPE	144 CX	R\$ 75,80	R\$ 10.915,20
0042	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE PAPEL COM 500G. C/24 UNIDADES	TIXAN YPE	TIXAN YPE	276 CX	R\$ 65,00	R\$ 17.940,00
0043	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 7 MICRAS, FARDO CONTENDO 25 UNIDADES .	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	500 FD	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
0044	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 5 MICRAS, FARDO CONTENDO 25 UNIDADES .	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	500 FD	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
0047	SODA CÁUSTICA EM POTE 500G. CAIXA C/24 UNIDADES.	NUTRILAR	NUTRILAR	100 CX	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00
0048	VASSOURA, CEPA DE MADEIRA, DIMENSÕES DA CEPA 30CMX6,5CMX5,5CM, CABO DE METAL MEDINDO 1,40X27MM, ROSQUEAVEL, CERDAS DE PELO, MEDIDA DA CERDA 11,5 FARDO C/12 UNIDADES .	PLURI	PLURI	50 CX	R\$ 62,04	R\$ 3.102,00
0049	VASSOURAO, CEPA DE MADEIRA, DIMENSOES DA CEPA, CABO DE MADEIRA, ROSQUEAVEL CERDAS DE PIAÇAÇA. C/12 UNIDADES.	CONDOR	CONDOR	40 CX	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00



0050	VASSOURA COM CERDAS GROSSAS DE NYLON, COM FIXAÇÃO REFOÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 22CM COM CEDAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM E CABO DE MADEIRA.	LINDONA	LINDONA	40 CX	R\$ 103,08	R\$ 4.123,20
0051	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES.	PRAFESTA	PRAFESTA	36 UN	R\$ 3,35	R\$ 120,60
0052	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM PLASTICA COM 50 UNIDADES.	PRAFESTA	PRAFESTA	36 UN	R\$ 2,65	R\$ 95,40
0053	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE - CAIXA COM 50 UNIDADES DE 50ML.	PRAFESTA	PRAFESTA	144 CX	R\$ 96,50	R\$ 13.896,00
0054	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE - CAIXA COM 50 UNIDADES DE 180ML.	PRAFESTA	PRAFESTA	312 CX	R\$ 145,00	R\$ 45.240,00
0055	COPO DESCARTAVEL DE BOA QUALIDADE - CAIXA COM 50 UNIDADES DE 200ML.	PRAFESTA	PRAFESTA	102 CX	R\$ 154,00	R\$ 15.708,00
0056	CREME DENTAL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO E SABOR REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 90 G.	COLGATE	COLGATE	90 DZ	R\$ 3,65	R\$ 328,50
0057	CREME DENTAL INFANTIL COM PROTEÇÃO ANTICARIE, FLUR, CALCIO COM SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO REFRESCANTE DE BOA QUALIDADE COM CAPACIDADE DE 50 G. C/ 12 UNIDADES.	COLGATE TANDY	COLGATE TANDY	90 DZ	R\$ 30,00	R\$ 2.700,00
0058	ESCOVA DENTAL INFANTIL, MATERIAL CORPO PLASTICO COM CERDAS SUAVES E MACIAS, ESPECIFICADA PARA USO DE CRIANÇAS DE 03 A 10 ANOS DE IDADE, COM BOA QUALIDADE. C/ 12 UNIDADES.	JOHNSON	JOHNSON	90 DZ	R\$ 9,00	R\$ 810,00
0059	ESCOVA DENTAL PARA ADULTO, MATERIAL CORPO PLASTICO COM RESINAS TERMOPLASTICAS DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO ADICIONAL MEDIO. C/ 12 UNIDADES.	PLUS	PLUS	90 DZ	R\$ 9,50	R\$ 855,00
0060	FACA DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	PRAFESTA	PRAFESTA	80 UN	R\$ 1,86	R\$ 148,80
0061	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	PRAFESTA	PRAFESTA	80 UN	R\$ 2,68	R\$ 214,40
0062	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 2 DOBRAS - DIMENSOES MINIMAS 22 X 23 CM 100% FIBRAS NATURAIS FARDO COM 16 UNIDADES.	DIAMANTE	DIAMANTE	60 FD	R\$ 18,56	R\$ 1.113,60
0064	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS INTER FOLHADO COM DIMENSÕES DE 22,5X21CM EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.	SNACK	SNACK	312 FD	R\$ 63,84	R\$ 19.918,08
0065	PAPEL TOALHA EM ROLO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 22X20 CM, TIPO PICOTADO, COR BRANCA, SEM MACHAS, SEM FUIROS, NAO RECICLAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, PACOTE COM 2 ROLOS C/ 12 UNIDADES.	ABSOLUTO	ABSOLUTO	72 FD	R\$ 59,20	R\$ 4.262,40
0066	PRATO DESCARTAVEL FUNDO PARA REFEICAO PACOTE C/ 10 UNIDADES.	MARATÁ	MARATÁ	100 UN	R\$ 1,00	R\$ 100,00
0067	PRATO DESCARTAVEL RASO PARA REFEICAO DE 21 CM - PACOTE COM 10 UNIDADES.	MARATÁ	MARATÁ	100 UN	R\$ 1,84	R\$ 184,00
0068	TAPETE SIMPLES PADRÃO	TAPETE SIMPLES	TAPETE SIMPLES	100 UN	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
0069	SABONETE LÍQUIDO 1L	NIVIA	NIVIA	350 UN	R\$ 3,05	R\$ 1.067,50
0070	ABSORVENTE	INTIMUS	INTIMUS	200 UN	R\$ 3,05	R\$ 610,00
0071	LUVAS DE BORRACHA TAM. P	LATEX	LATEX	144 UN	R\$ 3,59	R\$ 516,96
0072	LUVAS DE BORRACHA TAM. M	LATEX	LATEX	100 UN	R\$ 3,59	R\$ 359,00
0073	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL	RATTAN	RATTAN	50 UN	R\$ 32,29	R\$ 1.614,50
0074	SACO PLÁSTICO 200 L	LISO	LISO	200 UN	R\$ 16,42	R\$ 3.284,00
0075	PRATO DESCARTÁVEL SOBREMES 15CM	MARATÁ	MARATÁ	350 UN	R\$ 1,04	R\$ 364,00
0076	BALANÇA DIGITAL SIMPLES 10 KG	MILLA	MILLA	2 UN	R\$ 20,00	R\$ 40,00
0077	BACIA PLÁSTICA GRANDE	JAGUAR	JAGUAR	48 DZ	R\$ 5,58	R\$ 267,84
0078	BACIA PLÁSTICA MEDIA	JAGUAR	JAGUAR	96 DZ	R\$ 3,84	R\$ 368,64
0079	BACIA PLÁSTICA PEQUENA	JAGUAR	JAGUAR	96 DZ	R\$ 2,63	R\$ 252,48
0080	BALDE DE PLÁSTICO 15 LTS	JAGUAR	JAGUAR	60 DZ	R\$ 9,09	R\$ 545,40
0081	BALDE DE PLÁSTICO 20 LTS	ARQUEPLAST	ARQUEPLAST	102 DZ	R\$ 13,99	R\$ 1.426,98
0082	BALDE PLÁSTICO C/ TAMP. CAP 60 LTS	JAGUAR	JAGUAR	78 DZ	R\$ 35,00	R\$ 2.730,00
0083	BANDEJA PLÁSTICA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 LITROS LITROS	JAGUAR	JAGUAR	30 DZ	R\$ 7,04	R\$ 211,20
0084	BANDEJA ACO INOXIDÁVEL COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 40CMX26,5CM	MASTER	MASTER	10 UN	R\$ 23,75	R\$ 237,50
0085	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO	MERCURI	MERCURI	60 DZ	R\$ 9,36	R\$ 561,60
0086	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 30	LUMINEX	LUMINEX	15 UN	R\$ 29,31	R\$ 439,65



0087	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 40	LUMINEX	LUMINEX	15 UN	R\$ 34,80	R\$ 522,00
0088	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO Nº 30	FORTEBRILHO	FORTEBRILHO	15 UN	R\$ 16,03	R\$ 240,45
0089	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO Nº 40	FORTEBRILHO	FORTEBRILHO	10 UN	R\$ 36,64	R\$ 366,40
0090	CESTO TELADO P/ LIXO	JAGUAR	JAGUAR	86 DZ	R\$ 45,00	R\$ 3.870,00
0091	COLHER, EM INOX, GRANDE, 48CM.	LUMINEX	LUMINEX	42 DZ	R\$ 22,60	R\$ 949,20
0092	COLHER PAU, MATERIAL MADEIRA, TAMANHO PEQUENO, COMPRIMENTO 35 CM	MAXIMU	MAXIMU	20 DZ	R\$ 16,80	R\$ 336,00
0093	COLHER EM INOX PARA PREPARO DE ARROZ, 32 CM.	MADRID	MADRID	20 DZ	R\$ 19,30	R\$ 386,00
0094	COPO TIPO AMERICANO	NADIR	NADIR	200 UN	R\$ 0,89	R\$ 178,00
0095	COPO DE PLÁSTICO	JAGUAR	JAGUAR	100 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0096	COPO DE VIDRO CONJUNTO COM 06	JAGUAR	JAGUAR	54 DZ	R\$ 22,89	R\$ 1.236,06
0097	COPO DE ACRÍLICO C/12UND 300ML	JAGUAR	JAGUAR	30 DZ	R\$ 63,00	R\$ 1.890,00
0098	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO Nº 30	LUMINEX	LUMINEX	15 DZ	R\$ 30,04	R\$ 450,60
0099	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO Nº 45(25)	LUMINEX	LUMINEX	28 UN	R\$ 23,91	R\$ 669,48
0100	FACA - PARA CORTE DE VEGETAIS, EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA FATIAR E PICAR, LINHA ULTRACORTE, COM CABO EM POLIPROPILENO LARGURA DA LÂMINA SUPERIOR AO CABO. TAMANHO 30 CM.	MADRID	MADRID	20 DZ	R\$ 50,04	R\$ 1.000,80
0101	FACA - PARA CORTE DE CARNES, 12'', EM AÇO, INOXIDÁVEL, LINHA PROFISSIONAL, COM CABO EM POLIPROPILENO. COM LARGURA SUPERIOR AO CABO.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 DZ	R\$ 132,00	R\$ 2.640,00
0102	FACA - PARA COZINHA, EM AÇO INOXIDÁVEL, LINHA ULTRACORTE, COM CABO EM POLIPROPILENO, TAMANHO 28 CM.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 DZ	R\$ 163,80	R\$ 3.276,00
0103	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE, GRANDE, COM TAMPA, 24 CM	MADRID	MADRID	15 DZ	R\$ 62,20	R\$ 933,00
0104	FORMA PARA BOLO QUADRADA Nº 3	LUMINEX	LUMINEX	30 UN	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
0105	FORMA PARA BOLO COMUM REDONDA	MADRID	MADRID	20 UN	R\$ 10,74	R\$ 214,80
0106	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE, GRANDE, 60 CM.	TRAMOTINA	TRAMOTINA	10 DZ	R\$ 31,85	R\$ 318,50
0107	GARFO EM INOX	MARTINAZZO	MARTINAZZO	200 UN	R\$ 1,90	R\$ 380,00
0108	GARRAFA TÉRMICA 01 LITRO	PEESONAL	PEESONAL	20 DZ	R\$ 262,44	R\$ 5.248,80
0109	GARRAFÃO TÉRMICO CAP. 05 LITROS	TERMULAR	TERMULAR	28 UN	R\$ 29,89	R\$ 836,92
0110	GARRAFA DE CAFÉ 1 LITRO	PEESONAL	PEESONAL	50 UN	R\$ 21,87	R\$ 1.093,50
0111	FORMA DE BOLO (RETANGULAR, FURO CENTRAL)	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	R\$ 3,59	R\$ 71,80
0112	FORMA DE DOCINHOS	JUNCO	JUNCO	200 UN	R\$ 1,12	R\$ 224,00
0113	GARRAFÁ TÉRMICA 20 LITROS COM TORNEIRA	TERMULAR	TERMULAR	10 UN	R\$ 89,90	R\$ 899,00
0114	JARRA DE PLÁSTICO P/SUCO 2L C/ TAMPA	INVICTAR	INVICTAR	30 DZ	R\$ 30,00	R\$ 900,00
0115	MARMITEX Nº 8 COM TAMPA 100 UNIDADES 750ML	TOTALPLATISCO	TOTALPLATISCO	1.000 CNT	R\$ 33,00	R\$ 33.000,00
0116	KIT MERENDA COM COPO, PRATO E COLHER.	PLASVALE	PLASVALE	456 DZ	R\$ 67,20	R\$ 30.643,20
0117	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LT	PANELUX	PANELUX	15 UN	R\$ 137,50	R\$ 2.062,50
0118	PRATO DE PORCELANA	NADIR	NADIR	300 UN	R\$ 19,23	R\$ 5.769,00
0119	PRATO DE PLASTICO	PLASVALE	PLASVALE	100 UN	R\$ 2,33	R\$ 233,00
0120	PRATO DE VIDRO	NADIR	NADIR	200 UN	R\$ 3,39	R\$ 678,00
0121	PRATO DE ACRÍLICO GRANDE 22CM C/10UND	PLASVALE	PLASVALE	15 UN	R\$ 3,59	R\$ 53,85
0122	TABUA DE CARNE DE PLÁSTICO GRANDE	BACHELOR	BACHELOR	15 UN	R\$ 9,45	R\$ 141,75
0123	XÍCARA COM PIRES CONJUNTO COM 06	NADIR	NADIR	17 DZ	R\$ 80,00	R\$ 1.360,00
0124	ESPRESSO DE ALHO	PLASVALE	PLASVALE	4 DZ	R\$ 45,96	R\$ 183,84
0125	TAÇA PARA ÁGUA	NADIR	NADIR	50 UN	R\$ 15,00	R\$ 750,00
0126	TERMÔMETRO DIGITAL CULINÁRIO	MULTILAZER	MULTILAZER	5 UN	R\$ 17,20	R\$ 86,00
0127	TOALHA DE ROSTO - MATERIAL LINHA DIAMANTE, 100% ALGODÃO, COR VERDE, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 48 CM	DANIBIO	DANIBIO	30 DZ	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
0128	CAIXA TERMICA DE POLIETILENO 120L	CARTEIFE	CARTEIFE	5 UN	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
0129	CAIXA TERMICA DE POLIETILENO 32L	TERMOLAR	TERMOLAR	5 UN	R\$ 60,00	R\$ 300,00
0130	FILTRO COADOR PERMANENTE P/CAFÉ E CHÁ	FLANEBERG	FLANEBERG	60 UN	R\$ 1,04	R\$ 62,40
0131	FILTRO COADOR DE PANO P/ CAFÉ TRADICIONAL	FLANEBERG	FLANEBERG	30 UN	R\$ 1,04	R\$ 31,20

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 379.660,13



PREMIUM HOSPITALAR EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 38.281.708/0001-30 - Endereço: AV BARAO DE GURGUEIA - CEP: 64018290 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 3304-1545

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁCIDO MURIATICO PARA LIMPEZA PESADA 1C/12 UNIDADES.	CX C/12 FRASCOS DE 1L	RETIRO/RETIRO	90 CX	R\$ 52,82	R\$ 4.753,80
0023	LUSTRA MÓVEIS 200 ML C/12 UNIDADES	200 ML C/12 UNIDADES	BRY LAVANDA/AUDAX	15 CX	R\$ 111,12	R\$ 1.666,80
0045	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 5 MICRAS, FARDOS CONTENDO 25 UNIDADES .	FARDOS CONTENDO 25 UNIDADES .	FLIK/KAZOLY	500 FD	R\$ 7,24	R\$ 3.620,00
0046	SACO PLASTICO DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, 7 MICRAS, FARDOS CONTENDO 25 UNIDADES .	FARDOS CONTENDO 25 UNIDADES .	FLIK/KAZOLY	500 FD	R\$ 9,79	R\$ 4.895,00
0063	PAPEL FILME, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO DE 300 M, LARGURA DE 29C M ,APRESENTANDO ROLO, APLICAÇÃO DOMESTICA.	PAPEL FILME, MATERIAL PVC	MERRIALNMAT /MERRIALNM AT	72 UN	R\$ 8,29	R\$ 596,88
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.532,48	

Valor Total: R\$ 395.192,61

